
Kupní smlouva, strana 1 

Kupní smlouva č. 54/2022 

 

 

uzavřená podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění 

 

mezi   

 

prodávajícím: Karel Kdýr  

se sídlem: Na Ohradech 85, 270 61 Lány 

                            zastoupenou: Karlem Kdýrem 

                            IČ: 71748920 

                       DIČ: CZ6707120222 

                       bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

                        č. účtu: 397396399/0800  

a 

 

 

kupujícím: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 

 se sídlem:  Petrohrad, č. p. 1, 439 85 Petrohrad, okres Louny  

 zastoupená: Ing. Ladislavem Henlínem 

 IČ: 008 29 137 

 bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

 č. účtu: 11738481/0100 

 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží elektrický bojlerový konvektomat Retigo Blue 

Vision 1011 b vč. příslušenství na základě výsledku poptávkového řízení a cenové nabídky ze 

dne 12. 9. 2022  

 

Nedílnou součástí dodávky je: 

- dodací list, 

- doklad o proškolení obsluhy 

- návod k obsluze přístroje v českém jazyce, 

- záruční list, 

- ES prohlášení o shodě výrobku  

 

Kupující se zavazuje zboží odebrat a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

Závazek prodávajícího splnit předmět smlouvy bude splněn podpisem dodacího listu při 

převzetí zboží oprávněným zaměstnancem kupujícího. Po provedení instalace a zaškolení 

obsluhy v místě plnění bude zúčastněnými (prodávající, kupující) podepsán dodací list a ten 

prodávající přiloží k daňovému dokladu – faktuře. 

 

Oprávněným zaměstnancem kupujícího je:  

Jméno: Jana Kunrt, DiS. 

Kontakt: jana.kunrt@plpetrohrad.cz , tel. 415 236 108,  

 

 

mailto:jana.kunrt@plpetrohrad.cz


Kupní smlouva, strana 2 

II. 

KUPNÍ CENA 

 

Celková kupní cena za předmět smlouvy dle čl. I., včetně 21% DPH, činí 302.114,01 Kč,  

slovy: třistadvatisícstočtrnáct korun českých jeden haléř, tj. 249.681,00 Kč bez DPH, slovy: 

dvěstěčtyřicetdevěttisícšestsetosmdesátjedna korun českých. 

Tato kupní cena obsahuje požadované příslušenství, též náklady na dopravu, instalaci a 

zaškolení obsluhy a je cenou konečnou. 

 

III. 

DOBA PLNĚNÍ 

 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, dle čl. I. této kupní smlouvy do 31. 10.2022.  

 

IV. 

MÍSTO PLNĚNÍ 

 

Místem plnění předmětu smlouvy je Psychiatrická léčebna Petrohrad, Petrohrad č. p. 1, 439 85, 

Petrohrad. 

 

V. 

ODPOVĚDNOST ZA VADY ZBOŽÍ 

 

Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců ode dne 

podpisu instalačního protokolu oprávněným zaměstnancem kupujícího. 

 

 

VI. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Kupní cena uvedená v čl. II. této smlouvy bude kupujícím zaplacena na základě daňového 

dokladu – faktury vystavené prodávajícím. Fakturu vystaví prodávající po provedení instalace 

zboží a zaškolení obsluhy kupujícího. Splatnost bude do 14 dnů ode dne doručení faktury. 

Každá faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění. Na faktuře musí být mj. uvedena odvolávka na smlouvu a dodací 

list.  

Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení 

uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního 

účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty. 

Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru nespolehlivých 

plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě, kterých by 

s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle § 106a 

zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

Kupující je oprávněn, v případě, že prodávající je v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 

veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši 

daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího. Uhrazení částky odpovídající 

výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího bude považováno v tomto 

rozsahu za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu prodávajícímu. 



Kupní smlouva, strana 3 

VII. 

NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 

 

Kupující nabude vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny uvedené v čl. II. této 

smlouvy. 

 

VIII. 

SANKCE  

 

V případě pozdní úhrady kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,025 % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě pozdního dodání 

zboží se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,025 % z kupní ceny 

zboží za každý den prodlení. 

V případě nedodržení termínu dodání, bude kupujícím uplatňována smluvní pokuta, a to ve 

výši 0,025 % z kupní ceny zboží za každý započatý den zpoždění. 

 

IX. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

3. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

 

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 

smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 

třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 

které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 

v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 

smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail gastroone@seznam.cz. Smlouva nabývá 

platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

6.  Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž kupujícímu náleží jedno vyhotovení a 

prodávajícímu jedno vyhotovení.   

 

Ve Petrohradě, dne 27.9.2022               V Petrohradě, dne 27.9.2022 

 

 

………………………………..     ………………………………… 

Za kupujícího:        Za prodávajícího:  

Psychiatrická léčebna Petrohrad, p. o.                                  Karel Kdýr 

Ing. Ladislav Helín                       
        

mailto:gastroone@seznam.cz

